
Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
 

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora 
  

ANO 87 • NÚMERO: 14.772 NATAL, 02 DE OUTUBRO DE 2020 • SEXTA - FEIRA 
 

 

  
  
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO Nº 135/2020-DPE/RN 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2020 – SRP 
A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando obter a melhor proposta para constituir ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  de aquisição de veículos 
tipo VAN, para atender necessidades da Defensoria Pública do Estado do RN, conforme  especificações no ANEXO  I – Termo de Referência, do Edital,  no 
dia  16 de outubro de 2020 às 09:00 horas (Horário de Brasília-DF),   na sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do 
sítio www.comprasnet.gov.br.  Demais esclarecimentos deverão ser feitos por e-mail: cpl@dpe.rn.def.br 
  
Natal/RN, 01 de outubro de 2020 
Maria Edna Trindade de Lima 
Pregoeira/DPE 
  
  
  
 

 

  

http://www.comprasnet.gov.br/


Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
 

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora 
  

ANO 87 • NÚMERO: 14.772 NATAL, 02 DE OUTUBRO DE 2020 • SEXTA - FEIRA 
 

 

  
Portaria nº 325 /2020 – GDPGE 

 
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe conferem 

o artigo 8º, inciso XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994, 
  
CONSIDERANDO férias concedidas à Defensora Pública Jeanne Karenina Santiago Bezerra, matrícula 197.763-6, titular da 2ª Defensoria 

Cível de Natal/RN, para o período de 02 de setembro de 2020 a 01 de outubro do ano em curso, bem como de 02 a 31 de outubro de 

2020, conforme decisão prolatada nos autos do processo administrativo n° 1.608/2019; 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º. DESIGNAR o Defensor Público FELIPE DE ALBUQUERQUE RODRIGUES PEREIRA, matrícula nº 197.768-7, titular da 18ª 

Defensoria Cível de Natal, para provisoriamente, cumulativamente com o desempenho das atribuições do órgão de atuação do qual é titular, 

no período compreendido entre 1ª a 31 de outubro de 2020, exercer a coordenação do Núcleo Sede Natal - Unidade I. 
  
Publique-se. Cumpra-se. 
                                                                                                                                                                    
Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, ao primeiro dia do mês de outubro do ano de dois 

mil e vinte. 
   
Marcus Vinicius Soares Alves 
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 
  
  
  
  
  
 

 

 


